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GUIA DOCENTE CURSO 2015-2016
COORDINADORES
ASIGNATURA COORDINADOR e-mail Teléfono
Anatomia Patoldgica
Especial Eduardo Rollan Landeras erollan@ucm.es 91 394 3862
(APE)
i::gtlzs(?aeneral ¥ Susana Canfran Arrabé scanfran@ucm.es 913943817
(CGA) Carmen Pérez Diaz cperezdiaz@vet.ucm.es 91 394 3853
Enfermedades M2 Dolores Cid Vazquez Icid@ucm.es
Infecciosas 91 394085
(E)
Enfermedades
Parasitarias José M2 Alunda Rodriguez jmalunda@vet.ucm.es 91 394 3701
(EP)
;';gf;;;n:?ﬁz:)t';za Pablo E. Hernandez Cruza ehernan@vet.ucm.es 91 394 3752
(HIgSA) Luis M. Cintas lzarra Icintas@vet.ucm.es 91394 3751
Medicina Interna | M.2 Angeles Ruiz de Leén Robledo maruiz@ucm.es 91 394 3817
(M11) Francisco Mazzucchelli Jiménez brucela@ucm.es 91 394 3807
gebstf):lljcclsizn " Concepcién Garcia Botey cgarciab@ucm.es 91 394 3783
(Os) José Félix Pérez Gutiérrez jfperez@ucm.es 91 394 3798
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